OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI € 507 425,74 
OS23 DEMOLIZIONE DI OPERE € 39 197,36
OS30 IMPIANTI INTERNI …. € 30 687,76
OS3 IMPIANTI IDRICO-SANITARIO… € 21 310,41
OS28 IMPIANTI TERMICI….. € 64 145,74

- il termine per l’esecuzione dei lavori è stabilito in n. 365 (trecentosessantacinque) giorni
naturali e consecutivi a partire dalla data di consegna dei lavori;
- vista l’urgenza improcrastinabile di dare seguito al procedimento, ai fini del rispetto degli
obiettivi intermedi e finali (milestone e target) sopra richiamati, è assegnato il termine minimo